[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
	оот
	13.02.2017

	№ 24

	О внесении изменений в постановление «Об утверждении Положения «О жилищной комиссии муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района»»

	В связи с увольнением сотрудников ранее состоявших  в составе жилищной комиссии в целях актуализации сведений и повышения эффективности работы в соответствии с уставом сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района,

	постановляю:

	1. Внести изменения в п. 3 Положения «О жилищной комиссии муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района» -  приложение  №1 к  постановлению администрации сельского поселения Алакуртти от 15.11.2013 г.,  № 106  «Об утверждении Положения «О жилищной комиссии муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района»», в части: уполномоченного должностного лица, назначаемого в качестве председателя жилищной комиссии и изложить в следующей редакции: «Председателем жилищной комиссии назначается глава администрации сельского поседения Алакуртти Кандалакшского района или заместитель главы администрации сельского поседения Алакуртти Кандалакшского района»

2. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации сельского поселения Алакуртти от 15.11.2013 г.,  № 106  «Об утверждении Положения «О жилищной комиссии муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района»», в части состава жилищной комиссии и изложить в следующей редакции:
 - Председатель комиссии: исполняющий обязанности главы администрации  сельского поселения Алакуртти Кандалакшский район  - Чаленко О.Н.

- Секретарь комиссии: специалист  подведомственного учреждения «МКУ «МЦ Алакуртти» - Батова К.В.
Члены комиссии:

- Бизунова В.Л. – депутат сельского поселения Алакуртти

- Владимиров А.О. - депутат сельского поселения Алакуртти

- Васильев А.В. - депутат сельского поселения Алакуртти

- Азимов Х.В. – заместитель директора МКУ «МЦ Алакуртти»
- Представитель в/ч. 34667 по согласованию.

	3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Алакуртти – наша земля» и на официальном сайте администрации сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы администрации

	сельского поселения Алакуртти

	О.Н. Чаленко